斯巴顿大学（曼谷校区）

针对关于 2020 年第二学期本科专业学生因受新型冠状病毒

肺炎疫情影响的相关援助措施通知

------------------------

由于新一轮新型冠状病毒肺炎疫情对经济产生了一定影响，我校出于对学生及家

长的关心和理解，经校委会讨论决定，将退还 2020 学年第二学期部分杂费，详情如下：

1. 退还已交杂费的 20%（获奖学金学生除外）；

2. 退还金额将以信用额度的方式在学生下一学期应缴费用中被扣除；

3. 将于 2020 学年第二学期毕业的学生，退还金额将于与物品损坏押金一同退还

至学生个人银行账户。

特此公告

(Dr. Rutchaneeporn Pookayaporn Phukkamarn)

校长

2021 年 1 月 27 日